
Uchwała Nr XIV/89/08 
  z dnia  24 stycznia 2008 r. 

Rady Gminy Świeszyno 
 
 

w sprawie  dokonania zamiany działek 
   
 
 Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 oraz 
Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 166, poz. 1203; Dz. U.  z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 1287 , Nr 181, poz. 
1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218)   – 
Rada Gminy Świeszyno, uchwala co następuje: 
 
 
§ 1 Wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą 
Świeszyno a Panem Oresławem Caparem, która będzie polegać na: 
 przekazaniu na rzecz Pana Oresława Capara działki Nr 95/2 o pow. 

0,0357 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Konikowo o wartości 
8.790,00 złotych, stanowiącej własnością Gminy Świeszyno. Księga 
wieczysta  Nr  28268.  

 przyjęciu na rzecz mienia komunalnego Gminy Świeszyno działki 
Nr  118/5 o pow. 0,0925 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Konikowo o wartości 15.584,00 złote (projektowana droga). Księga 
wieczysta Nr  1491. 

 
§ 2 Gmina Świeszyno dokona dopłaty na rzecz Pana Oresława Capara  
w kwocie  6.794,00 złote wynikającej z różnicy wartości nieruchomości. 
   
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świeszynie.  
 
 
 
  


